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Det här visste du inte om 
Elmzell Advokatbyrå

Elmzell är Sveriges största 
advokatbyrå som enbart är 

specialiserad på arbetsrätt. Vi har 
en sammanlagd erfarenhet av 

arbetsrätt på långt över 100 år.

Arbetsrätt i fokus på familjär byrå
”Som att kliva in i sitt eget vardagsrum”. Så beskriver 
Andreas Tocklin sin nya arbetsplats på Elmzell 
advokatbyrå, som med sammanlagt mer än 150 års 
erfarenhet är Sveriges största byrå specialiserade på 
arbetsrätt.

Andreas Tocklin tog sin examen 2005 och har sedan dess både 
haft egen verksamhet, gjort tingstjänstgöring och arbetat på olika 
advokatbyråer. Därefter längtade han efter ”hard core arbetsrätt”, 
en disciplin han riktat in sig på redan under studietiden.
   – Jag sökte mig, helt medvetet, hit till Elmzell eftersom man får 
en annan delaktighet på en mindre byrå, här kan man omfamna 
helheten och få större eget ansvar än på de större byråerna, säger 
han. Det här är ingen fabrik, här är det avslappnat och familjärt
   Ulrika Runelöv, en av byråns delägare, nickar igenkännande på 
andra sidan om konferensbordet. 
   – Vi är jätteglada att ha dig här, säger hon med ett leende och 
tillägger att själva disciplinen arbetsrätt bidrar till den familjära 
stämningen. 
   – Vi tittar oss inte blinda på betyg och CV när vi anställer 
någon. Om man håller på med arbetsrätt är det viktigt att man är 
intresserad av människor, att man tycker det är roligt att träffa 
dem och lösa problem. Och eftersom det är en liten arbetsplats är 
det viktigt att man passar in socialt. 
   Litenheten till trots är Elmzell faktiskt Sveriges största 
advokatbyrå specialiserad på arbetsrätt. Förutom att biträda 
klienter i Sverige erbjuder de även samordning av arbetsrättsliga 

frågeställningar över landsgränserna. Elmzell är också medlem 
i den internationella alliansen, Ius Laboris, vilken finns i cirka 
50 länder med sammanlagt över 2 500 arbetsrättsjurister. Sam-
arbetet innebär möjligheter för den som är intresserad av ut-
landspraktik och samtidigt vill bättra på språkkunskaperna.
   – I våras var en av våra biträdande jurister tre månader i 
New York, en annan har varit i London. Och vi har haft en tjej 
från England här hos oss, berättar Ulrika Runelöv. 
   Andreas Tocklin, som vid intervjutillfället är inne på sin tredje 
vecka på byrån, kan mycket väl tänka sig att arbeta utomlands 
ett tag. Han tycker det skulle vara intressant att få en inblick i 
hur det fungerar på utländska byråer. 
   – Då får man även en ökad förståelse för deras rättssystem och 
de frågor man kan ställas inför, säger han. 
   
När Ulrika Runelöv läste juridik i slutet av 1970-talet var ar-
betsrätt rejält i fokus. Därefter föll det så smått i glömska. Men 
nu är det på uppgång igen, vilket Andreas Tocklin kan bekräfta. 
   – När jag läste för fem år sedan hade arbetsrätt tagit plats i 
högsta serien igen, säger han och tillägger att kommande pen-
sionsavgångar kommer medföra en stor efterfrågan på arbets-
rättskompetens. 
   – Det här är en framtidsbransch, tillägger han.    
   I dagsläget har advokatbyrån Elmzell tio anställda varav åtta 
är jurister. Åldersspannet är brett och Ulrika Runelöv poängterar 
att företagsklimatet bygger på att alla anställda har tid över för 
fritidsintressen och familj. Samtidigt konstaterar hon att Elmzell 
är i konsultbranschen där klienten står i fokus vilket tidvis leder 
till hårt arbete. 


